

JJ Madsen ApS

Eriksminde 58, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 57 09 44

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Jens Jørgen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet JJ Madsen ApS
Eriksminde 58
8450 Hammel

CVR-nr.: 30 57 09 44
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: Farvskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion Jens Jørgen Madsen

Revision Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.247 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	308.009	142.452
1 Personaleomkostninger	-71.626	0
Driftsresultat	236.383	142.452
Andre finansielle indtægter	3.140.465	1.010.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.648	-2.984
Resultat før skat	3.373.200	1.150.364
Skat af årets resultat	-126.060	-258.289
Årets resultat	3.247.140	892.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.147.140	792.075
Disponeret i alt	3.247.140	892.075

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	818.588	1.915.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>818.588</u>	<u>1.915.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>818.588</u>	<u>1.915.848</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.640
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.640</u>
Likvide beholdninger	8.839.882	4.599.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.839.882</u>	<u>4.603.276</u>
Aktiver i alt	<u>9.658.470</u>	<u>6.519.124</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.234.547	6.087.407
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>9.459.547</u>	<u>6.312.407</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	112.060	177.001
Anden gæld	86.863	29.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.923	206.717
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.923</u>	<u>206.717</u>
Passiver i alt	<u>9.658.470</u>	<u>6.519.124</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.626	0
	<u>71.626</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.648	2.984
	<u>3.648</u>	<u>2.984</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	1.915.848	1.165.848
Tilgang i årets løb	68.588	750.000
Afgang i årets løb	-1.165.848	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>818.588</u>	<u>1.915.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>818.588</u>	<u>1.915.848</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	6.087.407	5.295.332
Årets overførte overskud eller underskud	3.147.140	792.075
	<u>9.234.547</u>	<u>6.087.407</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>